[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 29
Р Е Ш Е Н И Е
13 декабря 2023 года	   № 53-1
[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10]САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

		На основании пункта 9 статьи 26, подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 29 (далее – Комиссия) решила:
1.	Освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно приложению к настоящему решению.
2.	Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
3.	Направить выписку из настоящего решения в участковые избирательные комиссии согласно приложению.
4.	Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии №29 Сагирову И.П.

Председатель Территориальной
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии № 29				          	Сагирова И.П.

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 29					Матвиенко О.С.

Приложение
к решению Территориальной избирательной комиссии №29
                                                                                               от .13 декабря 2023 № 53-1

Список лиц, освобождаемых от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса на основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	Сухарева  Виктория Викторовна
	Собранием избирателей по месту работы

	2120

	Безяев Максим Анатольевич
	Политической партией ЛДПР -Либерально-демократической партии России

	2120

	Непорада Виталий Евгеньевич
	Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	2120

	Матвеева Анна Олеговна
	Политической партией КПРФ – КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИЕЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	2120

	Непорада Алексей Евгеньевич
	Всероссийской политической партией  ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ

	2120

	Самойлов Максим Анатольевич
	Политической партией  Гражданская Платформа

	2120

image1.png